Inbaltsverzeichnis

17
19
25
29
31
43
45
56

65
72
78
80
85
87
92
98
103
105
108
112
114
115

Vorwort

Aller Anfang ist schwer oder: Ein fast normaler Tag
Der Dorfdieb

Hitze — Hexen —~ Hollenfeuer
Buschtaxi

Die gefihrliche Farbe

Martin

So oder so?

Jenette

Der Besuch des Bischofs
Reginas Versuch mit der Kirche
... wenn man daran glaubt
Audienz beim Fon

Ein Geschenk vom Fon

Wie du mir ...

Bananen

Brautkauf ist Vertrauenssache
Prinzenjagd

Ngumba

Der Spanner

Mein Patenkind

Abschied

Worterklirungen
Ubersichtskarte Kamerun
Wissenswertes iiber Kamerun

Bibliografische Informationen E H
. digitalisiert durch 1 L
http://d-nb.info/959789464 PB IOTHE!



http://d-nb.info/959789464

