

## *Inhaltsverzeichnis*

5	Vorwort
8	Aller Anfang ist schwer oder: Ein fast normaler Tag
17	Der Dorfdieb
19	Hitze – Hexen – Höllenfeuer
25	Buschtaxi
29	Die gefährliche Farbe
31	Martin
43	So oder so?
45	Jenette
56	Der Besuch des Bischofs
60	Reginas Versuch mit der Kirche
65	... wenn man daran glaubt
72	Audienz beim Fon
78	Ein Geschenk vom Fon
80	Wie du mir ...
85	Bananen
87	Brautkauf ist Vertrauenssache
92	Prinzenjagd
98	Ngumba
103	Der Spanner
105	Mein Patenkind
108	Abschied
112	Worterklärungen
114	Übersichtskarte Kamerun
115	Wissenswertes über Kamerun